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UWAGA:

Metryka lokalu ma charakter pogladowy.

Przedstawione umeblowanie jest przyktadowe i nie stanowi
gwarantowanego wyposazenia mieszkania.
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Pokoje

Pietro

UL. SKOWRONSKIEGO

»—(

UL. BRNENSKA

Pokdj dzienny

Przedpokdj

15,40 m?
9,80 m?
10,13 m?
8,06 m?
4,70 m?
2,30 m?
8,94 m?

Powierzchnia uzytkowa lokalu 59,33 m?

Ogrédek
Taras

13,96 m?
6,51 m?
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